relacionando los tipos de experiencia, tiempos de duración, folios y especificando la 

relación entre las funciones desempeñadas y las del cargo al cual se aspira. 

Demostrando a través de todo el escrito de reclamación y concluyendo en la página 

8 del citado que se cuenta para la experiencia relacionada con un total de ciento 

cincuenta y seis (156) meses y veinte (20) días. 

Particularmente, la experiencia profesional relacionada más reciente es la que se 

desempeña actualmente en el Concejo de Bogotá D.C., para la cual se aportó en 

folios 25, 26 y 27 de documento de inscripción los debidos soportes y se indicó en